I) So in 1. und 2. In den Actis iudicialibus (Vgl. zu No. 846.): canoniza tam. 2) Fehlt. 2.
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que vulgariter orueyde dicitur, quod ipse nunquam vllo tempore eisdem . . pro
consulibus et . . consulibus aut communi seu eorum ciuibus aut ipsis in predicta 
causa adherentibus aut consilium seu patrocinium inpendentibus litem seu contro- 
uersiam de iure vel de facto mouebit, nec ipsis per se uel per alios, directe vel 
indirecte inferet quomodolibet nocumentum, sed ipsos pocius pro suo posse hono
rabit et fideliter promouebit. Pro quibus discretos viros Dethardum presbiterum 
et Hinricum subdyaconum Lubicensem, fratres suos, fideiussores constituit, qui pro 
premissis firmiter obseruandis et tenendis se efficaciter insolidum obligarunt. Cete
rum, vt premissa omnia et singula inuiolabiliter obseruentur, sepedictus Albertus 
renunciauit expiesse et ex certa sciencia rerum non sic gestarum, doli, et quod 
metus causa, etinfactum actionibus et exceptionibus, beneficio restitutionis inintegrum 
et generaliter quibuslibet iuris auxilijs canonici et ciuilis, quibus forsitan ipse posset 
premissis aliqualiter contraire seu contra ea aut eorum quotlibet quicquam quo
modolibet attemptare. Et nichilominus super hijs tenendis firmiter et seruandis 
tactis sacrosanctis ewangelijs, corporale prestitit iuramentum. Jn quorum omnium 
testimonium presentes litteras exemplari et in publicam formam redigi mandauimus 
per notarios infrascriptos et sigilli nostri appensione muniri. Acta1 sunt hec anno 
Domini MCCCXLVI, sexto Kalendas Augusti, in gradibus ante cimiterium ecclesie 
Lubicensis, dictis vulgariter Stegheien,2 presentibus honorabilibus viris, dominis 
Arnoldo preposito, Antonio de Plesse, Thiderico et Hermanne fratribus 'dictis de 
Rostok canonicis dicte ecclesie Lubicensis, et Johanne decano ecclesie Hamburgensis 
ac cleri et populi multitudine copiosa, testibus ad premissa vocatis?

1) Bata et acta steht in 2. und in dem su No. 846. erwähnten Notariats-Instrument. 2) Instr.: 
Stcghelyn. 3) vocatis et rogatis. 2. vocatis specialiter et rogatis. Instr.

Bd. II. 100

««Λ«».) Et ego Conradus de Moringhen clericus Maguntine dyocesis, publicus 
imperiali auctoritate notarius, huiusmodi proposicioni, recognicioni, venie postulacioni, 
renunciacioni ac juramenti prestacioni, et omnibus alijs supradictis interfui eaque 
de mandato dicti venerabilis patris, domini Johannis episcopi Lubicensis, propria 
manu conscripsi et in hanc publicam formam redegi meoque signo solito roboraui 
anno Domini predicto, mensis Julij die XXVII·, hora quasi sexta, indictione X1III“, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Clementis diuina 
prouidencia pape sexti, anno quinto, loco quo supra, et presentibus testibus 
suprascriptis.